Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
^ Estado do Rio de Janeiro

Rua H ermógenesF rareda Costa, 179
SU?' GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO DA SILVA ASSIS

Irm

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 411/2006

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria

competente solicitando uma área para construção da sede de Associação de

Moradores do Bairro Colinas, localizado neste município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender as

reivindicações dos membros da Associação do Bairro Colinas com a construção de

uma sede para abriga-los.
Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2006.

CIENTE V
Conatou do ex~ ■-** *

Francisco da Silva Assis
=Vereador=. nto da Sbssío

do DiaüJ1/iJAJOB despacho
a Secroferta ^

Francisccí Msrcos IV
_ Ffôíldanti

oroira Pinta '-Sã,